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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

TSLA         241.05         8.66                     Pozitif

LRCX       1057.99        6.11                      Notr

NVDA      129.59          5.55                      Pozitif

AMAT      241.75          5.22                      Pozitif

MU           130.36          4.46                      Notr

QCOM     199.95          4.27                      Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Perşembe günü hisse senedi endeksleri karışık bir şekilde kapandı, Dow Jones Industrials 7 haftalık zirveye
tırmanırken Nasdaq 100 1 haftalık dip seviyeye düştü. Perşembe günü mega-cap teknoloji hisselerinden çıkış
S&P 500'ü yeni bir rekor yükseklikten düşürdü ve genel piyasayı etkiledi. Ayrıca, Delta Air Lines'ın Q3 
düzeltilmiş EPS'sini konsensüsün altında tahmin etmesinin ardından havayolu hisseleri Perşembe günü baskı
altındaydı.Ayrıca, Tesla planlanan robotaksi tanıtımını Ekim ayına erteledikten sonra teknoloji hisselerini
etkilemek için %8'den fazla düştü. Hisse senetleri, Perşembe günü Fed dostu ABD Haziran TÜFE raporunun
tahvil getirilerini düşürmesi ve Fed'in bu yıl faiz oranlarını düşürebileceği yönündeki spekülasyonları
güçlendirmesiyle erken destek buldu. 

▪ Küresel piyasalarda gevşeme beklentileri canlandı

▪ Yene müdahale tartışmaları

▪ Chicago Fed Başkanı Goolsbee'den faiz yorumu

▪ Petrol olumlu talep sinyalleriyle yükselişe geçti

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PLUG        2.99              9.47                      Pozitif

WSTR       21.53            6.67                      Pozitif 

UBER        73.57            6.11                       Notr

MRNA      122.94          4.65                       Pozitif

BNTX        84.89           4.35                       Pozitif

MSTR       1361.02        3.84                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Asya borsalarında ABD enflasyon verisi sonrasında karışık seyir

▪ IMF: Fed bu yıl faiz indirimi yapabilecek konumda

BOW         26.76            3.46                       Pozitif

BABA       78.60            3.34                       Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD) Perşembe günü düşüş eğilimini büyük ölçüde 

hızlandırdı ve ABD'de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) tarafından ölçülen 

tahmin edilenden düşük enflasyon rakamlarının yayınlanmasının 

ardından USD Endeksi'ni (DXY) 104,00 civarına kadar haftalardır 

görülen en düşük seviyelere çekti.

Amerikan dolarındaki sert düşüş, EUR/USD paritesini Haziran 

başından bu yana ilk kez 1,0900 sınırını tekrar aşmaya yöneltti. Bu 

durum, her zaman Federal Rezerv'in (Fed) Eylül ayında başlatacağı 

gevşeme döngüsünün yeniden fiyatlanması zemininde gerçekleşiyordu.

ABD TÜFE verilerinin ardından CME Group'un FedWatch Aracı, Eylül 

ayında faiz indirimi olasılığının yaklaşık %93 olduğunu, Aralık ayına 

kadar bu oranın yaklaşık %99'a çıkacağını öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD'nin bir sonraki yukarı bariyerini 1.0900 Temmuz zirvesinde 

(11 Temmuz) ve ardından 1.0916 Haziran zirvesinde (4 Haziran) 

bulması bekleniyor. Çift bu seviyenin üzerine çıkarsa, 1.0981 Mart 

zirvesini (8 Mart) tekrar odak noktasına getirebilir ve ardından psikolojik 

1.1000 bariyeri gelebilir. Ayılar üstünlük sağlarsa, spot 26 Haziran'da 

1.0666'ya düşmeden önce 200 günlük SMA'ya, yani 1.0802'ye 

dokunabilir. Buradan itibaren, 1.0649'luk Mayıs ayı düşük seviyesi (1 

Mayıs), 2024'teki 1.0601'lik (16 Nisan) dip seviyesine ulaşacaktır.

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0650 – 1.0600

Direnç Seviyeleri: 1.0750 – 1.0800 – 1.0850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

USD/JPY,  ABD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) enflasyonunun 

düşmesine ve Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) JPY'yi desteklemek 

için yaygın olarak şüphelenilen "girişimci girişim"ine sert bir tepki olarak 

Perşembe günü %2,6 düştü.

Haziran ayındaki ABD TÜFE enflasyonu tahminlerin altında kaldı; yıllık 

bazda manşet TÜFE enflasyonu önceki %3,3'ten %3,0'a geriledi ve 

tahmin edilen %3,1'in bile altına düştü. TÜFE enflasyonu Haziran 

ayında aslında aylık bazda %-0,1 daraldı; önceki ayın sabit %0,0'ından 

geriledi ve tahmin edilen %0,1'in altına düştü. 

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY Perşembe günü sert bir düşüş yaşadı, 157,97'deki 50 günlük 

Üstel Hareketli Ortalama'nın (EMA) altına kısa bir süre test ettikten 

sonra yarı gönülsüz bir toparlanma yaşadı. Çift hala günün açılış 

tekliflerinden keskin bir şekilde aşağıda, ancak USD/JPY'yi onlarca 

yıllık zirvelere sürükleyen uzun süredir devam eden bir boğa trendi, çifti 

boğa ülkesinde derinlere gömülmüş halde bıraktı. USD/JPY paritesi 

hala 151,81 seviyesindeki 200 günlük EMA'nın oldukça üzerinde işlem 

görüyor ve perşembe günkü düşüş eğiliminin uzun vadeli trendde 

anlamlı bir değişime yol açması pek olası görünmüyor.

Destek Seviyeleri: 159.40 – 159.00 – 158.60

Direnç Seviyeleri: 160.00 – 160.25 – 160.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) Perşembe günü güçlü bir pozitif ivme kazandı ve 

2.424-2.425$ bölgesine veya 22 Mayıs'tan bu yana en yüksek 

seviyesine, bir başka ılımlı ABD enflasyon raporunun  Federal 

Rezerv'in (Fed) Eylül ayında faizleri düşüreceğine dair bahisleri 

artırmasının ardından yükseldi. Ancak emtia, ABD Hazine tahvili 

getirilerindeki iyi bir toparlanma ile desteklenen, yaklaşık üç aylık düşük 

seviyeden mütevazı bir ABD Doları (USD) toparlanmasının ardından 

takip eden alımlardan yoksun. Bu, hisse senedi piyasalarını çevreleyen 

temeldeki yükseliş duygusuyla birlikte, Cuma günü Avrupa seansı 

sırasında güvenli liman kıymetli metalin etrafında bazı satışlara yol 

açıyor. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan bakıldığında, 2.400 dolar seviyesinden gece boyunca 

devam eden kopuş, boğa piyasası yatırımcıları için yeni bir tetikleyici 

olarak görüldü. Dahası, günlük grafikteki osilatörler pozitif çekiş 

kazanıyor ve hala aşırı alım bölgesinde olmaktan uzak. Bu, Altın fiyatı 

için yakın vadeli pozitif görünümü daha da doğruluyor ve  anlamlı  bir 

düşüşün bir alım fırsatı olarak görülebileceğini ve sınırlı kalabileceğini 

gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatı Cuma günü Asya saatlerinde varil başına 81,80 dolar 

civarında işlem görüyor. Ham Petrol fiyatları, Haziran ayına ilişkin 

beklenenden düşük ABD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerinin Eylül 

ayında olası bir Federal Rezerv (Fed) faiz indirimi beklentilerini 

artırmasıyla destek buldu. Daha düşük borçlanma maliyetleri, dünyanın 

en büyük Petrol tüketicisi olan ABD ekonomisini destekliyor ve bu da 

ham Petrol talebini artırıyor.

ABD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Haziran ayında ay bazında %0,1 

düşüşle üç yıldan uzun süredir en düşük seviyesine ulaştı. Değişken 

gıda ve enerji fiyatlarını hariç tutan çekirdek TÜFE, Mayıs ayındaki 

%3,4'lük artışa ve aynı beklentiye kıyasla Haziran ayında yıllık bazda 

%3,3 arttı. Bu arada çekirdek TÜFE, beklenen ve önceki %0,2'lik artışa 

karşı ay bazında %0,1 arttı.

TEKNİK ANALİZ

88 dolar zirvelerinden gelen düzeltmeden sonra petrol fiyatları test ettiği 

200 günlük Masından aldığı destekle bugün daha güçlü duruyor. 

Teknik açıdan şu aşamada 86 dolar direncini aşabilirse, potansiyel yeni 

zirve denemesiyle 90 dolar seviyelerine doğru hareketini sürdürebilir. 

Geri çekilmelerde ise 84 dolar desteği önemli olmaya devam edecek. 

Göstergeler toparlanma çabasında.

Destek Seviyeleri: 83.40 – 83.00 – 82.50

Direnç Seviyeleri: 86.00 – 86.40 – 87.80

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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SP500
TEMEL HABERLER

Powell, ABD Kongresi’ndeki yarıyıllık Para Politikası Raporu'na ilişkin 

sunumunun ikinci gününde, ABD Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler 

Komitesi üyelerinin sorularını yanıtladı.

Faiz indirimi kararının enflasyonda belirli bir hedefe ulaşılmasıyla mı 

alınacağı yoksa enflasyon oranının genel gidişatına göre mi karar 

verileceğine ilişkin soru üzerine Powell, verilerin bütününü dikkate 

aldıklarını ve ulaşılması gereken belirli bir rakam olmadığını kaydetti.

Powell, "enflasyonun düşüş eğiliminde olduğundan emin misiniz?" 

sorusuna, "Buna dair biraz güvenim var." yanıtını verdi.

Fed Başkanı, "Sorun şu ki bunun sürdürülebilir şekilde yüzde 2'ye 

düştüğünden yeterince emin miyiz? Henüz bunu söylemeye hazır 

değilim." ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Bu hafta ABD’de borsalar Powell’ın Senato ve kongredeki sunumundan 

sonra yükselerek yeni rekorlar kırarken, SP500 kritik 5600 direncini 

aştı. Anlık işlemlerde 5628 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan 

kritik 5700 seviyesine doğru hareketini korumaya devam edebilir. Geri 

çekilmelerde ise 5550 seviyesi önemli destek olarak görülmektedir. 

Göstergeler pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 5300 – 5264 – 5200

Direnç Seviyeleri: 5400 – 5430 – 5461

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Fransa'da ilk turu 30 Haziran, ikinci turu 7 Temmuz'da yapılan erken 

genel seçimler, solcu 4 partinin oluşturduğu Yeni Halk Cephesi'nin 

galibiyeti ile sonuçlandı.

Seçimlerde, solcu Yeni Halk Cephesi 178 milletvekili çıkararak ilk sırayı 

alırken, onu 163 sandalye ile Macron ittifakı ve 143 sandalye ile aşırı 

sağcı Ulusal Birlik İttifakı (RN) izledi.

Bu sonuçlarla toplam 577 milletvekilinin görev yapacağı mecliste hiçbir 

parti ya da ittifak hükümet kurmak için gerekli salt çoğunluğa 

ulaşamadı. Moody's'ten yapılan açıklamada, Fransa'da Yeni Halk 

Cephesi'nin galibiyetinin ardından kurulacak büyük bir koalisyonun, 

karar alma ve borç azaltma görevini daha da zorlaştıracağı belirtildi.

Açıklamada, "Gelecekteki herhangi bir hükümetin karşılaşacağı 

kısıtlamalar göz önüne alındığında, 2025'te harcamaya dayalı mali 

konsolidasyon görmemiz pek olası değil." ifadesi kullanıldı.

TEKNİK ANALİZ

Sert satış baskısı altında kalarak alt tarafta 18200 seviyelerini test eden 

Alman borsa endeksi DAX, anlık işlemlerde toparlanmaya işaret ederek 

alımlara hazır görüntü sunuyor. Anlık işlemlerde 18474 seviyelerinden 

geçen endeks, teknik açıdan bugün üst tarafta 18560 seviyesini majör 

direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 18250 

desteği yakın takipte olmalı. Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18890 – 19000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Başkent Washington'da kapalı kapılar ardında gerçekleşen toplantı, 

Joe Biden'ın katıldığı canlı seçim tartışmasından sonra ilk kez 

yapılması bakımından önem arz etti.

Kayıt alınmasını engellemek için cep telefonlarının içeriye sokulmasına 

izin verilmeyen toplantının sonunda Demokrat Partili Temsilciler Meclisi 

üyeleri, alınan karar gereği basına detaylı açıklama yapmaktan kaçındı.

Daha önce Biden'ın adaylıktan çekilmesini isteyen Demokratlar 

arasında yer alan New Jersey'den Temsilciler Meclisi üyesi Jerry

Nadler, çıkışta NBC'ye, "Endişelerim olup olmaması bir yana, Biden'ı

tamamen destekliyorum, onun için seçim çalışması yapacağım, onun 

kazanması çok önemli" ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde yeni rekor seviyesi 20550’yi test ettikten 

sonra satış baskısı altında kalan Nasdaq, anlık işlemlerde 20672 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks yeni rekorlar kırmaya 

işaret eden bir görüntü sunarken, olası senaryolarda alt tarafta 20400 

ilk destek, 20300 ise majör destek olarak takip edilmeli. Yükselişlerde 

ise 20700 ilk direnç, 20800 ise majör direnç olarak takip edilmeli. 

Göstergeler şu aşamada dünden pozitif.

Destek Seviyeleri: 19650 – 19550 – 19450

Direnç Seviyeleri: 19880 – 20000 – 20100

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Mt. Gox’tan gelen son resmi dosyalara göre alacaklılara ödenecek 

Bitcoin (BTC) ve Bitcoin Cash (BCH) varlıklarının zaman çizelgesi 

borsadan borsaya değişiyor. Örnek olarak, Kraken borsasını tercih 

eden bir alacaklı, Bitcoin’lerini 90 güne kadar bekleyebilir.

Mt. Gox bugün yaptığı resmi açıklama ile borsalara kademeli 

gönderimlere başlarken Bitcoin fiyatı da haftalar sonra 54 bin doların 

altını gördü.

Ancak satış baskısının, korkulduğu kadar büyük olmayabileceği de 

belirtiliyor. Borsanın mütevelli heyeti tarafından paylaşılan resmi 

dosyaya göre alacaklılara coin’ler borsadan borsaya değişen zaman 

dilimlerinde dağıtılacak.

TEKNİK ANALİZ

Tepki alımlarının etkisiyle 60k direncine doğru hareket eden bitcoin, 

anlık işlemlerde 59200 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün kısa 

vadede 60k direncini kırabilirse üst tarafta 63k seviyesini geri 

kazanmak isteyebilir. Geri çekilmelerde ise 57k desteği üzeirnde

kalması önemli olacaktır. Göstergeler şu aşamada pozitif.

Destek Seviyeleri: 61600 – 59600 – 55400

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat sanayi 

performansında en hızlı ve güvenilir referans kabul edilen İstanbul 

Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) 

anketinin Haziran 2024 dönemi sonuçları açıklandı.

Eşik değer olan 50,0’nin üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde 

iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, mayıs ayında 48,4 

seviyesinde kaydedilen manşet PMI, haziranda 47,9’a gerileyerek üst 

üste üçüncü ay 50,0 eşik değerinin altında gerçekleşti. Endeks, Türk 

imalat sektörünün faaliyet koşullarında hafif bir bozulmaya işaret etti. 

Öte yandan, bu bozulma 2024’ün başından bu yana en belirgin 

düzeyde kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 33.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 33.00 kırılımından sonra üst tarafta 33.30 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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